
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER
PENGADAAN OBAT NON E KATALOG TAHAP 1 TAHUN 2022

PADA RS.JIWA Prof.dr.SOEROJO  MAGELANG.

DIPA – RM - TAHUN ANGGARAN 2022

Nomor : KN.01.03/SP-PPK-7/12/2022.P.116
Tanggal : 29 Desember 2021

BERDASARKAN :
1. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor No. 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan

Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang/Jasa

Pemerintah dan aturan turunannya.

2. Dokumen Pengadaan Obat Non E Katalog Tahap 1 Tahun 2022 pada RS. Jiwa

Prof.dr.Soerojo Magelang DIPA - RM Tahun Angaran 2022, Nomor. KN.01.03/SP-PPK-

7/12/2022.P.107, Tanggal : 02 Desember 2021.

3. Berita Acara Aanwijzing / Penjelasan Pekerjaan, Nomor. KN.01.03/SP-PPK-

7/12/2022.P.109 Tanggal : 10 Desember 2021, beserta perubahan (addendum) Dokumen

pengadaan.

4. Harga Perkiraan Sendiri (HPS) total adalah Rp 373.652.754,00 (Tiga ratus tujuh puluh

tiga juta enam ratus lima puluh dua ribu tujuh ratus lima puluh empat rupiah).

5. Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP)  Nomor : KN.01.03/SP-PPK-7/12/2022.P.115

Tanggal 28 Desember 2021.

6. Penetapan pemenang Nomor : KN.01.03/SP-PPK-7/12/2022.P.116

Tanggal 28 Desember 2021

Pokja Pemilihan Unit Pengadaan Barang/Jasa Rumah Sakit Jiwa Prof.dr.Soerojo Magelang

Mengumumkan Pemenang Tender Pengadaan Non E Katalog Tahap 1 Tahun 2022 adalah

sebagai berikut :

KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PELAYANAN KESEHATAN

RUMAH SAKIT JIWA Prof. Dr. SOEROJO MAGELANG
Jalan Jenderal Ahmad Yani 169 Magelang Kode Pos 56102 Tromol Pos 5

Telepon (0293) 363601 Faksimile (0293) 365183
Laman : www.rsjsoerojo.co.id Surat Elektronik : admin@rsjsoerojo.co.id



PEMENANG I
Nama Perusahaan : PT.Enseval Putera Megatrading,Tbk

Alamat : Jalan Ring Road Barat Kaliabu , Kel Banyuraden

Kec. Gamping Sleman Yogyakarta

NPWP : 01.342.572.3-542.001

Nilai Penawaran : Rp22.115.400,00

(Dua puluh dua juta seratus lima belas ribu empat ratus rupiah)

Nilai Terkoreksi : Rp22.115.400,00

(Dua puluh dua juta seratus lima belas ribu empat ratus rupiah)

Nilai Evaluasi : Rp 995.400,00
(Sembilan ratus sembilan puluh lima ribu empat ratus
rupiah)

Rincian Nilai Evaluasi PT.Enseval Putera Megatrading,Tbk  :

NO No.
Spek NAMA OBAT

OBAT YANG
DITAWARKAN SATUAN VOL

Harga Satuan

(Rp)

Harga Total

(Rp)1 4 KALNEX 500 KALNEX Tablet 600 1.659 995.400
JUMLAH 995.400



PEMENANG I
Nama Perusahaan : PT.Parit Padang Global Yogyakarta

Alamat : Jalan Imogiri Timur Km 8,5 Nomor 56A, Demangan

Rt.001, Kelurahan Wonokromo Kapanewon Pleret,

Kabupaten Bantul.

NPWP : 02.998.520.7-007.000

Nilai Penawaran : Rp. 27.407.600,00

(Dua puluh tujuh juta empat ratus tujuh ribu enam ratus rupiah)

Nilai Terkoreksi : Rp. 27.407.600,00

Dua puluh tujuh juta empat ratus tujuh ribu enam ratus rupiah)

Nilai Evaluasi : Rp 27.407.600,00
(Dua puluh tujuh juta empat ratus tujuh ribu enam ratus
rupiah)

Rincian Nilai Evaluasi PT.Parit Padang Global Yogyakarta :

NO No.
Spek NAMA OBAT

OBAT YANG
DITAWARKAN SATUAN VOL

Harga

Satuan
Harga Total1 11 COXTOR TABLET60 MG SORICOX Tablet 300 3.300 990.0002 12 FENDEX 25MGTAB FENDEX 25 MGTABLET Tablet 300 6.270 1.881.0003 15 FARTISON100MG INJ HIDROKORTISON INJEKSI Vial 200 88.825 17.765.000

4 19 LEVICA INJEKSI 5MG/ML VOPICAIN Vial 20 51.975 1.039.5005 23 TRACETATE 160MG TABLET TRACETATE160 MGTABLET Tablet 210 21.780 4.573.800
6 56 ZOLMIA TAB ZOLMIA Tablet 270 4.290 1.158.300

JUMLAH 27.407.600



PEMENANG I

Nama Perusahaan : PT.Antarmitra Sembada

Alamat : Jl. Imogiri Timur Km 08 Botokenceng, Wirokerten,

Banguntapan Bantul

NPWP : 01.345.766.8-521.001

Nilai Penawaran : Rp. 37.377.540,70

(Tiga puluh tujuh juta tiga ratus tujuh puluh tujuh ribu lima ratus

empat puluh rupiah tujuh puluh sen)

Nilai Terkoreksi : Rp. 37.377.540,70

(Tiga puluh tujuh juta tiga ratus tujuh puluh tujuh ribu lima ratus

empat puluh rupiah tujuh puluh sen)

Nilai Evaluasi : Rp. 14.099.940,70
(Empat belas juta sembilan puluh sembilan ribu sembilan
ratus empat puluh rupiah tujuh puluh sen)

Rincian Nilai Evaluasi PT.Antarmitra Sembada :

NO No.
Spek NAMA OBAT OBAT YANG

DITAWARKAN SATUAN VOL Harga Satuan Harga Total1 7 CITICOLINE500MG INJ CITICOLINE500 MG INJ Ampul 700 8.580 6.006.0002 9 EPERISONE EPERISONETABLET Tablet 200 1.524,60 304.920,00
3 14 VITAMAM 1 VITAMAM 1 Tablet 300 2.475 742.5004 17 VITAMAM 2 VITAMAM 2 Tablet 150 2.828,57 424.285,50
5 27 MUPIROCINOINT 10MG MUPIROCINOINTMENT 10GR Tube 40 29.700 1.188.0006 28 MYORES ZITANID Tablet 500 3.690,5 1.845.2507 29 FLAMAR GEL20GR DICLOFENACDIETHYLAMINE 20 GR Tube 20 8.910 178.200
8 31 NOROIDDERMA RASHCREAMDEWASA 200ML

ATOCALMLOTION 10 ML Tube 12 63.580 762.960
9 35 VITAMAM 3 VITAMAM 3 Tablet 360 2.828,57 1.018.285,2010 36 ZAMEL DROP ZAMEL DROP Botol 30 30.415 912.45011 38 PRAXION 100MG DROP PRAXION 100MG DROP Botol 20 24.882 497.64012 42 FERRIZ DROP FERRO-DROP Botol 10 21.945 219.450

JUMLAH 14.099.940,70



PEMENANG I
Nama Perusahaan : PT.TIARA KENCANA

Alamat : Jalan Kencono Wungu Tengah I No 36 Semarang

NPWP : 01.315.659.1-062.000

Harga Penawaran : Rp. 48.603.500,00

(Empat puluh delapan juta enam ratus tiga ribu lima ratus

rupiah)

Harga Terkoreksi : Rp. 48.603.500,00

(Empat puluh delapan juta enam ratus tiga ribu lima ratus

rupiah)

Harga Evaluasi : Rp 42.443.500,00
(Empat puluh dua juta empat ratus empat puluh tiga ribu
lima ratus rupiah)

Rincian Nilai Evaluasi PT.Tiara Kencana  :

NO No.
Spek NAMA OBAT OBAT YANG

DITAWARKAN SATUAN VOL Harga Satuan Harga Total1 10 ELXION 10 MG ESITALOPRAM10 MG Tablet 4500 6.380 28.710.0002 37 PIRACETAM800 MG PIRACETAM800 MG Tablet 1500 500,50 750.7503 40 PROHIPER 10MG PROHIPER 10MG TAB Tablet 300 5.142,50 1.542.7504 41 SANDEPRIL 50 SANDEPRIL 50MB TAB Tablet 2000 5.720 11.440.000
JUMLAH 42.443.500



PEMENANG I
Nama Perusahaan : PT. Imar Karya Tama

Alamat : Pasar Induk Puspa Agro Ruko No 8 Jl. Raya Sawunggaling

177 - 183

NPWP : 31.372.406.4-603.000

Nilai Penawaran : Rp. 106.128.000,00

(Seratus enam juta seratus dua puluh delapan ribu rupiah)

Nilai Terkoreksi : Rp. 106.128.000,00

(Seratus enam juta seratus dua puluh delapan ribu rupiah)

Nilai Evaluasi : Rp 89.628.000,00
(Delapan puluh sembilan juta enam ratus dua puluh
delapan ribu rupiah)

Rincian Nilai Evaluasi PT. Imar Karya Tama :

NO No.
Spek NAMA OBAT

OBAT YANG
DITAWARKAN SATUA

N VOL
Harga

Satuan
Harga Total

1 43 STRONGERNEOMINOPHAGENC (SNMC) STRONGER NEOMINOPHAGEN C Vial 840 106.700 89.628.000
JUMLAH 89.628.000



PEMENANG I
Nama Perusahaan : PT. Bina San Prima

Alamat : Jl. Gedongkuning 116 Rejowinangun Kotagede Yogyakarta

NPWP : 01.588.725.0-541.001

Nilai Penawaran : Rp. 22.144.400,00

(Dua puluh dua juta seratus empat puluh empat ribu empat

ratus rupiah)

Nilai Terkoreksi : Rp. 22.144.400,00

(Dua puluh dua juta seratus empat puluh empat ribu empat

ratus rupiah)

Nilai Evaluasi : Rp 1.144.400
(Satu juta seratus empat puluh empat ribu empat ratus
rupiah)

Rincian Nilai Evaluasi PT. Bina San Prima :

NO No.
Spek NAMA OBAT

OBAT YANG
DITAWARKAN SATUAN VOL

Harga

Satuan
Harga Total

1 3 AMOXSAN 500 ANOXAN 500 Tablet 200 3.520 704.0002 22 MEFINAL 500 MEFINAL Tablet 300 1.468 440.400
JUMLAH 1.144.400



PEMENANG I
Nama Perusahaan : PT. Great Mataram

Alamat : Jl.Merpati No.33 Kerten

NPWP : 01.144.129.2-526.001

Nilai Penawaran : Rp. 4.796.390,00

(Empat juta tujuh ratus Sembilan puluh enam ribu tiga ratus

sembilan puluh rupiah)

Nilai Terkoreksi : Rp. 4.796.390,00

(Empat juta tujuh ratus Sembilan puluh enam ribu tiga ratus

sembilan puluh rupiah)

Nilai Evaluasi : Rp1.114.390,00
(Satu juta seratus empat belar ribu tiga ratus Sembilan
puluh rupiah)

Rincian Nilai  Evaluasi PT. Great Mataram :

NO No.
Spek NAMA OBAT OBAT YANG

DITAWARKAN SATUAN VOL Harga Satuan Harga Total1 20 MECOBALAMIN 500 OXICOBAL Tablet 1800 511 919.8002 26 METRONIDAZOL 500 METRONIDAZOL 500 Tablet 700 220 154.0003 32 OBH 100MLSYR OBH AFI Botol 15 2.706 40.590
JUMLAH 1.114.390



PEMENANG I
Nama Perusahaan : PT.Penta Valent

Alamat : Jalan Parangtritis KM.5,6 Pandes RT.03, Panggungharjo

Sewon Bantul

NPWP : 01.305.436.6-541.001

Nilai Penawaran : Rp. 36.647.230,00

(Tiga puluh enam juta enam ratus empat puluh tujuh ribu dua

ratus tiga puluh rupiah)

Nilai Terkoreksi : Rp. 36.647.230,00

(Tiga puluh enam juta enam ratus empat puluh tujuh ribu dua

ratus tiga puluh rupiah)

Nilai Evaluasi : Rp13.098.710,00
(Tiga belas juta sembilan puluh sembilan ribu tujuh ratus
sepuluh rupiah)

Rincian Nilai  Evaluasi PT.Penta Valent :

NO No.
Spek NAMA OBAT

OBAT YANG
DITAWARKAN SATUAN VOL

Harga

Satuan
Harga Total1 18 FUNGASOL -SS2 % 80 ML FUNGASOL -SS2 % 80 ML Botol 10 88.303 883.0302 33 MINOSEPGARGLE 60 ML MINOSEPGARGLE 60 ML Botol 80 17.875 1.430.000

3 45 GENTAMICIN0.1 % (SALEPKULIT ) GENTAMICIN0.1 % (SALEPKULIT ) Tube 50 2.860 143.000
4 46 PYREXIN 160SUPPO PYREXIN 160SUPPO Pcs 20 6.567 131.3405 47 PYREXIN 80SUPPO PYREXIN 80SUPPO Pcs 20 6.567 131.3406 48 ACETRAM FCTABLET PYREXINEXTRA Tablet 3000 3.460 10.380.000

JUMLAH 13.098.710



PEMENANG I
Nama Perusahaan : PT.Istiana Graha Farma

Alamat : Pondok Bentang Asri Jl. Capricorn no. 26 RT 006 /

RW 009 Kelurahan Gumuruh Kecamatan

Batununggal Kota Bandung

NPWP : 02.065.270.7-424.000

Nilai Penawaran : Rp. 70.664.880,00

(Tujuh puluh juta enam ratus enam puluh empat ribu

delapan ratus delapan puluh rupiah)

Nilai Terkoreksi : Rp. 70.664.880,00

(Tujuh puluh juta enam ratus enam puluh empat ribu

delapan ratus delapan puluh rupiah)

Nilai Evaluasi : Rp70.389.880,00
(Tujuh puluh juta tiga ratus delapan puluh sembilan
ribu delapan ratus delapan puluh rupiah)

Rincian Nilai Evaluasi PT.Istiana Graha Farma :

NO NO.
SPEK NAMA OBAT

OBAT YANG
DITAWARKAN SATUAN VOL

Harga

Satuan
Harga Total1 5 BUNASCANSPINAL INJ BUNASCANSPINAL INJ Ampul 200 59.950 11.990.0002 24 ABIXA 10MG ABIXA 10MG Tablet 1200 30.800 36.960.0003 54 BRINTELLIX 10MG TAB BRINTELLIX 10MG TAB Tablet 560 21.208 11.876.4804 55 BRINTELLIX 5MG BRINTELLIX 5MG Tablet 840 11.385 9.563.400

JUMLAH 70.389.880

Demikian Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pokja Pemilihan Unit Pengadaan Barang/ Jasa
Rumah Sakit Jiwa Prof. dr. Soerojo Magelang


